Perseroan yang telah diaudit oleh PwC Indonesia sebesar 
Rp54.836.305.084.208,00 (lima puluh empat triliun 
delapan ratus tiga puluh enam miliar tiga ratus lima juta 
delapan puluh empat ribu dua ratus delapan rupiah) 
(“Laba Bersih 2024”), sebagai berikut: 

1. Sebesar Rp548.363.050.842,00 (lima ratus empat 
puluh delapan miliar tiga ratus enam puluh tiga juta 
lima puluh ribu delapan ratus empat puluh dua rupiah) 
disisihkan untuk dana cadangan. 

2. Sebesar Rp36.982.515.000.000,00 (tiga puluh enam 
triliun sembilan ratus delapan puluh dua miliar lima 
ratus lima belas juta rupiah) atau sebesar Rp300,00 
(tiga ratus rupiah) per saham dibagikan sebagai

[...]

Statement of the Company audited by PwC Indonesia, 
totaling Rp54,836,305,084,208 (fifty-four trillion eight 
hundred thirty-six billion three hundred five million eighty-
four thousand two hundred eight rupiah) ("Net Profit for 
2024"), as follows: 

1. An amount of Rp548,363,050,842 (five hundred forty-
eight billion three hundred sixty-three million fifty 
thousand eight hundred forty-two rupiah) will be 
appropriated for reserve fund. 

2. An amount of Rp36.982.515.000.000,00 (thirty-six 

trillion nine hundred eighty-two billion five hundred 
fifteen million rupiah) or Rp300 (three hundred rupiah) 
per share will be distributed as cash dividends for the